



*SIKAVA Finans A/S
Torvegade 6
3700 Rønne*

CVR-nummer: 34 46 73 15

*ÅRSRAPPORT
1. maj - 30. april 2018*

(46. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *12/9* 2018

Keldor Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SIKAVA Finans A/S Torvegade 6 3700 Rønne
	Telefon: 40 46 66 44 E-mail: keldor@mail.dk
	CVR-nr.: 34 46 73 15 Stiftet: 29. december 1971 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Keldor Sørensen Valdemar Prætorius Sørensen Katrine Prætorius Sørensen Signe Lykke Prætorius Annemette Prætorius
Direktion	Keldor Sørensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -232, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.032, og en egenkapital på t.kr. 1.229.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2018/2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-35.850	-40
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-29.643	-35
1 Andre finansielle indtægter	66.880	249
2 Andre finansielle omkostninger	-230.544	-115
RESULTAT FØR SKAT	-229.157	59
<hr/>		
Andre skatter	-2.536	-2
ÅRETS RESULTAT	-231.693	57
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-231.693	57
<hr/>		
DISPONERET I ALT	-231.693	57
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.064	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver	56.064	86
ANLÆGSAKTIVER	56.064	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.472	106
Selskabsskat.....	6.090	9
Tilgodehavender	118.562	115
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.842.974	2.980
Værdipapirer og kapitalandele	2.842.974	2.980
Likvide beholdninger	14.480	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.976.016	3.106
AKTIVER	3.032.080	3.192

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	1.200.000	1.200
Overført resultat.....	28.742	260
4 EGENKAPITAL.....	1.228.742	1.460
Kreditinstitutter	652.425	838
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.001	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.011	734
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	138.901	134
Kortfristede gældsforpligtelser	1.803.338	1.732
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.803.338	1.732
PASSIVER	3.032.080	3.192

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Ejerforhold

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, danske aktier.....	48.182	41
Udbytter, udenlandske aktier.....	18.692	22
Kursgevinster, værdipapirer.....	0	186
Renter, selskabsskat.....	6	0
	<u>66.880</u>	<u>249</u>

2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter mv.	83.155	109
Gebyrer mv.....	7.125	5
Kurstab, værdipapirer.....	140.264	1
	<u>230.544</u>	<u>115</u>

	2018	2017 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	225.000	225
Kostpris 30. april 2018	<u>225.000</u>	<u>225</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-189.293	-154
Årets resultatandele.....	-29.643	-35
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-218.936</u>	<u>-189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	<u>6.064</u>	<u>36</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Easy2Hold Aps	Bornholm	22,5%	-131.749	26.950

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	1.200.000	0	1.200.000
Overført resultat.....	260.435	-231.693	28.742
	<u>1.460.435</u>	<u>-231.693</u>	<u>1.228.742</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SIKAVA Aps, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabs bankengagement i form af sikkerhedsdepot indeholdende værdipapirer til bogført værdi tkr. 327.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankengagement.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 1.200.000.

SIKAVA Aps, Ingefærløkken 5, 3700 Rønne.